

|                                                                                                                                                       |                                                                                        |                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>GMINA INOWŁÓDZ</b><br>ul.Spalska 2<br>97-215 INOWŁÓDZ<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>590647990</b> |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony na<br>na dzień <b>31-12-2018 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Łodzi<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>DCC0AEB6B5875DF4<br> |
|                                                                                                                                                       |                                                                                        | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                           | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b>                                                                                                                                                                |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                      |                                                                                        | 19 973 853,34                                                                                                     | 20 463 303,62                                                                                                                                                                                       |
| A.I.                                                                                                                                                  | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.II.                                                                                                                                                 | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.III.                                                                                                                                                | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.IV.                                                                                                                                                 | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.V.                                                                                                                                                  | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.VI.                                                                                                                                                 | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 19 973 853,34                                                                                                     | 20 463 303,62                                                                                                                                                                                       |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                             |                                                                                        | 15 251 731,42                                                                                                     | 15 710 103,40                                                                                                                                                                                       |
| B.I.                                                                                                                                                  | Amortyzacja                                                                            | 1 522 522,39                                                                                                      | 1 719 058,67                                                                                                                                                                                        |
| B.II.                                                                                                                                                 | Zużycie materiałów i energii                                                           | 1 288 191,81                                                                                                      | 1 355 036,58                                                                                                                                                                                        |
| B.III.                                                                                                                                                | Usługi obce                                                                            | 1 753 387,48                                                                                                      | 1 688 948,61                                                                                                                                                                                        |
| B.IV.                                                                                                                                                 | Podatki i opłaty                                                                       | 107 331,48                                                                                                        | 166 138,08                                                                                                                                                                                          |
| B.V.                                                                                                                                                  | Wynagrodzenia                                                                          | 5 127 286,88                                                                                                      | 5 450 097,87                                                                                                                                                                                        |
| B.VI.                                                                                                                                                 | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 1 139 134,90                                                                                                      | 1 158 561,57                                                                                                                                                                                        |
| B.VII.                                                                                                                                                | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 288 098,70                                                                                                        | 279 913,84                                                                                                                                                                                          |
| B.VIII.                                                                                                                                               | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| B.IX.                                                                                                                                                 | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 3 981 171,24                                                                                                      | 3 892 348,18                                                                                                                                                                                        |
| B.X.                                                                                                                                                  | Pozostałe obciążenia                                                                   | 44 606,54                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                            |                                                                                        | 4 722 121,92                                                                                                      | 4 753 200,22                                                                                                                                                                                        |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                              |                                                                                        | 1 140 387,72                                                                                                      | 1 134 371,59                                                                                                                                                                                        |
| D.I.                                                                                                                                                  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| D.II.                                                                                                                                                 | Dotacje                                                                                | 0,00                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| D.III.                                                                                                                                                | Inne przychody operacyjne                                                              | 1 140 387,72                                                                                                      | 1 134 371,59                                                                                                                                                                                        |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                 |                                                                                        | 866 468,52                                                                                                        | 817 688,71                                                                                                                                                                                          |

Katarzyna Koch  
główny księgowy

2019-01-31  
rok, miesiąc, dzień

Bogdan Kącki  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 866 468,52   | 817 688,71   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 4 996 041,12 | 5 069 883,10 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 139,76       | 777,09       |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00         | 0,00         |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 139,76       | 777,09       |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 473 659,55   | 459 227,72   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 458 659,55   | 459 227,72   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 15 000,00    | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 4 522 521,33 | 4 611 432,47 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 4 522 521,33 | 4 611 432,47 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

Katarzyna Koch  
główny księgowy

2019-01-31  
rok, miesiąc, dzień

Bogdan Kącki  
kierownik jednostki

BeSTia

DCC0AEB6B5875DF4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.09

Strona 2 z 3

Katarzyna Koch  
główny księgowy

2019-01-31  
rok, miesiąc, dzień

Bogdan Kącki  
kierownik jednostki